
44. ROCHE TISCHTENNIS-TURNIER VOM  28. JANUAR  2006
R A N G L I S T E N

Einzelkategorien Teilnehmer

Handicap 38
-9 / 6 / 9 / -11 / 7

1. Laubscher Willi HPV
2. Innemann Stephan RapidBS-Riehen
3a. Scarpatetti Reto Thomy
3b. Hugentobler Marco BAZ

Herren A 6
4 : 1

1. Kreutler Jens Roche
2. Pfirter Roland HPV
3. Dreier Markus Roche
4. Porzelt Manfred DSM-Sisseln

Herren B 8
5 / 6 / 5

1. Rühl Sebastian Roche
2. Friedli Daniel BAZ
3a. Reber Thomas BAZ
3b. Giger Daniel BAZ

Herren C 23
9 / 9 / 10

1. Laubscher Willi HPV
2. Blatter Fritz Nova-Rosen
3a. Innemann Stephan RapidBS-Riehen
3b. Lenders Jean-Pierre Nova-St.Johann

Herren D 5
3 : 1

1. Sägesser Bruno SCUB
2. Siegrist Michael Nova-Stein
3. Steinbrunner Peter BVB
4. Haner Peter Swissport

Damen B 4
2 : 1

1. Weber Nicole Roche
2. Denlöffel Barbara Nova St.Johann
3. Perroulaz Susanne BAZ
4. Quek Ursula Nova Rosental

Damen C 4
3 : 0

1. Thüring Jacqueline Kant. Verwalt.
2. Salvatori Ruth BAZ
3. Schmid Patrizia BAZ
4. Gass Erika Nova Rosental

Doppelkategorien teiln. Paare

Damen 5
6 / 5 / -8 / 1

1. Földy Theresia Roche
Weber Nicole Roche

2. Perroulaz Susanne BAZ
Schmid Patrizia BAZ

3a. Gass Erika Nova Rosental
Salvatori Ruth BAZ

3b. Denlöffel Barbara Nova-St.Johann
Quek Ursula Nova Rosental

Doppelkategorien teiln. Paare

Herren A/B 8
10 / 5 / -7 / 7

1. Kreutler Jens Roche
Körner Oliver Roche

2. Honold Fritz Roche
Rühl Sebastian Roche

3a. Pfirter Roland HPV
Herrmann Christian HPV

3b. Giger Daniel BAZ
Bruchlen Antoine BAZ

Herren C/D 9
9 / -3 / 4 / 4

1. Couderc Eric Nova-St.Johann
Lenders Jean-Pierre Nova-St.Johann

2. Scarpatetti Reto Thomy
Grimm Michael Thomy

3a. Ha Thanh Nam Nova Stein
Sedelmeier Thomas Nova Stein

3b. Meyer Charles Helpat
Roberts Benjamin CSC

Mixed 10
8 / 7 / 7

1. Földy Theresia Roche
Kreutler Jens Roche

2. Weber Nicole Roche
Körner Oliver Roche

3a. Denlöffel Barbara Nova St.Johann
Borghesi Sandro Nova St.Johann

3b. Schmid Patrizia BAZ
Giger Daniel BAZ

Rang und Punkte Wertung pro Club
Rang 1. 2. 3.

Punkte Einzel 4 2 1
Punkte Doppel p. Spieler 2 1 0,5

Club         1.Rang   2.Rang  3.Rang     Punkte
1. Roche 6 2 1 29,0
2.  BAZ - 3 7,5 13,5
3. HPV 2 1 1,5 11,5
4.  Nova-St.Johann 1 1 2,5   8,5
5.  Nova-Rosental - 1 3   5,0
6.   SCUB 1 - -   4,0
6. Kant.Verwalt. 1 - - 4,0
8.  Nova-Stein - 1 1   3,0
8. Rapid BS Riehen - 1 1 3,0
8. Thomy - 1 1   3,0
11. BVB - - 1   1,0
11. DSM-Sisseln - - 1   1,0
11. Swissport - - 1   1,0
14. CSC - - 0,5 0,5
15. Basler Versich. - - - -
15. Habasit - - - -

TOTAL 11 11 22 88,0


